THÀNH ĐOÀN TP.HỒ CHÍ MINH
BCH ĐOÀN HUYỆN BÌNH CHÁNH

***

Số:         -QĐ/ĐTN-BTTNTH
	ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
Bình Chánh, ngày      tháng 4 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH
Về phân bổ đại biểu dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ huyện Bình Chánh năm 2017
‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑‑
BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN BÌNH CHÁNH

Căn cứ Điều lệ Đoàn và Hướng dẫn thực hiện Điều lệ Đoàn TNCS Hồ Chí Minh;
Căn cứ Kế hoạch số 387-KH/TĐTN-BTN ngày 14 tháng 4 năm 2017 của Ban Thường vụ Thành Đoàn về tổ chức Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ thành phố năm 2017 – Chủ đề “Thiếu nhi Thành phố học tập tốt, rèn luyện chăm”; Quyết định số 2051-QĐ/TĐTN-BTN ngày 19 tháng 4 năm 2017 của Ban Thường vụ Thành đoàn về Phân bổ đại biểu dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ thành phố năm 2017 - Chủ đề “Thiếu nhi Thành phố học tập tốt, rèn luyện chăm”;

Căn cứ Kế hoạch số 236-KH/ĐTN-BTTNTH ngày 26 tháng 4 năm 2017 của Ban Thường vụ Huyện đoàn về tổ chức Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ huyện Bình Chánh năm 2017 - Chủ đề “Thiếu nhi Thành phố học tập tốt, rèn luyện chăm”;
Căn cứ số lượng học sinh và tình hình thực tế hoạt động tại các Liên đội,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phân bổ đại biểu dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ huyện Bình Chánh năm 2017 cho các Liên đội theo các tiêu chí: Thiếu nhi làm việc tốt; Học tốt, chăm ngoan; Vượt khó, giúp bạn vượt khó; Chỉ huy Đội giỏi; Vận động viên, nghệ sĩ nhỏ; Tài năng trẻ (Danh sách phân bổ đính kèm).

Điều 2. Phụ trách Đội có trách nhiệm hướng dẫn Ban chỉ huy liên đội tham mưu ban giám hiệu trường, ban chấp hành Đoàn xã – thị trấn chọn, cử đại biểu tham dự Đại hội Cháu ngoan Bác Hồ huyện năm 2017 theo số lượng phân bổ và hoàn chỉnh các thủ tục gửi về Ban Thanh thiếu nhi Trường học Huyện đoàn theo đúng thời gian qui định.

Điều 3. Hội đồng Đội, Ban Thanh Thiếu nhi Trường học Huyện đoàn, các liên đội trực thuộc và Chi đội Sao Mai căn cứ Quyết định thi hành./.
	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng GD&ĐT Huyện;

- Cấp ủy – BGH trường TH, THCS;

- TPT liên đội TH, THCS;

- Lưu: VP, HĐĐ.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ HUYỆN ĐOÀN
BÍ THƯ

Huỳnh Thị Kim Ân